楼梯安装合同
发包方建设总承包有限公司(以下简称甲方)
承包方结构加工厂(以下简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，为确保工程建设的顺利进行，明确双方的责、权、利关系，经甲、乙双方友好协商，签订合同如下：
第一条工程项目
一、工程名称：
二、工程地址：
三、工程概况：钢构楼梯。(钢柱钢梁，梯梁楼梯踏步)
四、工程类别：按省建筑工程分类标准划分工程类别;
五、承包方式：包工包辅材包起重设备。(甲方仅供加工成品到场，卸货由乙方承担费用)
六、承包范围和内容：钢楼梯钢柱、钢梯梁、钢板楼梯踏步，钢板休息平台的安装、拼装及焊接，补油漆。
七、工期：正常施工工期为12天。
第二条合同付款
总造价贰万捌仟元(人民币28000元)，采用图纸设计方案包干价形式。
第三条付款方式
1、付款方式：主体完工付50%。完工验收合格付45%。5%为质保金三个月后付清。
第四条施工准备
1、施工前发包方负责做好建筑物施工现场水源、电源和运输道路的畅通。
2、发包方负责处理工程周边协调工作。
第五条工程质量与安全施工
一、本工程竣工质量标准为武汉市合格工程。
二、乙方必须严格按照施工图纸、说明文件和国家颁布的建筑工程规范、规程和标准进行施工。在施工期间服从甲方的现场管理，接受建设行来管理部门依法实施的监督检查。应由甲方办理工地交通运输、施工噪音、环境保护等相关手续，发生的费用按相关规定甲方承担。
三、乙方在施工中必须遵守下列规定：
1、凡用于工程(包括由甲方提供)的主要原材料、设备、构配件、半成品必须经甲方、监理方认可，并按有关标准和规定提供质量合格证，经检测合格后方可用于工程。
2、隐蔽工程必须经甲方派驻代表和监理公司检查验收签章后，方可进行下一道工序，甲方派驻代表和监理方会同设计方人员必须在接到乙方隐蔽工程检查通知单24小时之内进行检查，逾期不予答复，乙方即可视为已验收合格，可进行下道工序的施工。其中，工程中间环节的验收必须书面通知甲方、监理方参加。
3、乙方在施工中发生质量事故，应及时报告甲方派驻代表和监理方代表及有关部门，一般质量事故的处理结果应送甲方和监理方会签，重大质量事故的处理方案，应经甲方、监理方、设计方、建设行政主管部门共同研究并经签证后实施。
、乙方必须按规定采取严格的安全措施，做到安全生产、文明施工。因乙方原因导致施工中发生的安全事故由乙方负责，因其他原因导致的责任事故由责任人负责。
第六条施工与设计变更
一、乙方必须严格按设计图纸、说明文件施工，甲方不得擅自修改，本包干价含图纸包含的钢结构楼梯。
二、甲方如需变更设计，原则上由原设计单位出具正式设计变更通知单和修改图纸，乙方才予实施。
三、甲方收到乙方所有的签证资料，须在三日内予以确认答复，逾期不予答复，
乙方即可视为要求已被确认。
第七条其它
一、本工程不允许转包分包，如发现乙方转包、分包本工程，甲方给予乙方转分包工程总额10%的罚款，同时甲方有权终止合同，并追究乙方的责任。
二、乙方应按有关规定，制订严格的安全检查制度，采取有效的安全防护用品与防护措施，教育职工安全文明施工，施工中如发生安全事故，均由乙方负责。
三、施工队伍可自行搭建必要的临时设施，并在竣工后一个月内拆除。
四、乙方应自带安装、焊接、切割等所有施工必须使用的机具设备(如焊条、氧气、乙炔、施工架手架、安全防护材料等)
五、乙方负责按照甲方要求保质按时将本项目建设完成并移交甲方使用，产权归甲方所有。
六、本合同壹式两份，甲、乙双方各壹份，必须经双方负责人签字并加盖双方公章或合同专用章后生效，至工程竣工验收并付清尾款后终止。未尽事宜，双方协商解决。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
甲方代表(签字)：乙方代表(签字)：
年月日